
ZARZĄDZENIE NR 10.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 77/2011 Wójta Gminy Grębocice z dnia 15 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z wyposażenia znajdującego się w Ośrodku Zdrowia 

w Grębocicach ul. Zielona 3

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 77/2011 Wójta Gminy Grębocice z dnia 15 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wyposażenia znajdującego się w Ośrodku Zdrowia w Grębocicach ul. Zielona 
3 § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1.w gabinecie stomatologicznym w wysokości netto: 19,00 zł”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2015 r.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 14174992-22F7-4B06-AEEB-0252B92305AC. Podpisany Strona 1




